

Referat fra FAU møte 15.jan 2025

Til stede: Hallvard Erstad (FAU-leder), Gry Svendsen (Nestleder), Inger Dæhlen (Kasserer), Ole Christian Vedvik (2.trinn), Line E. Elvsveen (2.trinn), Leif Atle Sande (3.trinn), Inger Lise Bergheim (3.trinn), Frida Beate Andersen (4.trinn), Fredrik Magnus Tandberg (4.trinn), Caroline Reiersøl (5.trinn), Torunn Aarset Stokke (6.trinn), Elin Tilley Christensen (7.trinn).

Fraværende: Malin Kvalheim (1.trinn), Marthe Omli Tønnesen (1.trinn), Mai-Liss Ø. Hegna (6.trinn).

Saksliste:

1. Status skole v/Geir

Geir orienterte om siste nytt fra skolen. Biblioteket er ferdig oppgradert og har blitt tatt i bruk. Støtte til utebenker ble tildelt skolen før jul og benkene er på plass i skolegården. Budsjett for 2025 er lagt og midlene går hovedsakelig til å dekke lærerressurser og utstyr til elevene. En større investering vil gå til oppgradering av sløydrommet for 2025. Rommet tømmes i disse dager og gjøres klart for oppgradering. Per i dag ser det ut som det blir en stabil lærerstab kommende år. Skolen opplever generelt plassutfordringer og det ventes store trinn i årene fremover. Foreløpig er dette løsbart med eksisterende arealer.

2. Referat SU-møte v/Hallvard/Geir

Tema skolemiljø har blitt adressert og det er ønskelig å etablere et sterkere eierskap til skolemiljøet gjennom felles opplevelser, foresatte som vil bidra inn og være delaktige. Resultatene fra elevundersøkelsen 5.-7.trinn har akkurat blitt tilgjengelig fra Udir: <https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/> Skolen har begynt å jobbe med tiltak som følge av funn i undersøkelsen og prioritering av skolemiljøet står høyt på agendaen. Dette blir eget oppfølgingspunkt på neste FAU-møte. Elevrådet var ikke til stede på SU-møtet, men de har for tiden fokus på etablering av uteregler og har også meldt inn ønske om å få blinker å kaste snøball på og skolen følger opp.

3. FAU-representanter v/Hallvard

Det er ikke alle trinn som har 2 FAU-representanter, det har manglet én representant fra hhv 5. og 7.trinn. FAU-ledelsen har oppfordret trinnene til å ivareta dette da det sikrer bedre arbeidsfordeling og reduserer sårbarhet mht. fravær og kommunikasjon på tvers av trinnene. Kristina Vinda (7.trinn) går inn i som FAU-representant siste halvår.

4. Midler Lierskogen vel og fremtidige søknader v/Hallvard

Fra Lierskogen vel mottok 17.mai komiteen kr. 4000,- i støtte til gjennomføring. Juniorklubben mottok også kr. 2400,- i støtte for å kompensere aktivitetsledere som ukentlig bidrar på klubben. FAU har mulighet til å bistå skolen med å søke støtteordninger til prøveprosjekter og initiativer, basert på behov meldt inn fra skoleledelsen og elevrådet.

5. Hjertesone/trafikkteiling/morgenfugl v/Hallvard

Hallvar er i dialog med Lier kommune om hjertesone. Skolen vil i disse dager sende ut en oppfordring til foresatte om å praktisere ryggeparkering ved avlevering/henting av elever for å redusere risikoen for ulykker. Det har vært trafikkteiling ved Heiaveien i en 14-dagers periode i høst. Årsdøgntrafikk (ÅDT) utgjør 571 kjøretøy, gjennomsnittshastighet er 20km/t og makshastighet er målt til 43 km/t, hvorav hovedandelen (85%) holder hastighet opp mot 25km/t. Fartsgrense = 30km/t, så målingene var mer positive enn fryktet.

6. Spond kommunikasjon v/Hallvard

FAU diskuterte bruk av Spond som kommunikasjonskanal på trinnene ettersom enkelte trinn synes det er problematisk å få med seg informasjon på Facebook. FAU velger å la trinnene håndtere valg av kanal og vil bruke VISMA for referat fra FAU-møtene og annen viktig info.

7. Status økonomi v/Inger

Det har vært minimalt med kontobevegelser siden forrige FAU-møte, foruten innkomne midler til 17.mai-komiteen.

8. Årsrapport v/Inger

Inger orientert om påstartet arbeid med årsrapport for 2024/25 skoleåret, med fokus på fremstilling av budsjettet og arbeidet til FAU (tilskuddssøknader, investeringer og utgifter).

9. Status årshjul v/Gry

Gry gikk gjennom årshjulet med fokus på vårens aktiviteter. 17.mai-komiteen er i rute med planleggingen og drar godt nytte av malene som ble utarbeidet i forbindelse med fjorårets arrangement.

10. Eventuelt

Sist FAU-møte orienterte Silje om juniorklubben og utfordringer med dagens organisering av denne. FAU har ikke kapasitet til å gå mer aktivt inn i organiseringen av klubben, men støtter gjerne foreldreinitiativ for å styrke dagens tilbud. FAU har siden sist sendt innspill til reguleringsplanen i forbindelse med utbygging av Sagvollskogen, men har ikke hørt noe mer.

FAU møter fremover: 12.mars kl 18.00 og 7.mai kl 18.00

Innspill til saker ønskes innsendt én uke i forveien.